
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 178 

ANO III - DARCINÓPOLIS, QUARTA – FEIRA 13 DE OUTUBRO DE 2021 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 

 
PÁGINA 01 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 041/2021 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DARCINÓPOLIS/TO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

TOMADA DE PREÇOS 007/2021.  

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1543/2021 

Objeto: Contratação de empresa para realização de serviço de engenharia na 

construção do piso em granitina junto a Unidade de Saúde de 

Darcinópolis/TO, ABERTURA: 29 de outubro 2021 às 08:10h (horário de 

Brasília). Informações no telefone (63) 3423-1136 e no sitio 

www.darcinopolis.to.gov.br e pelo e-mail 

licitacaodarcinopolis@gmail.com/www.licitanet.com.br. 

Darcinópolis/TO, 13 de outubro de 2021 

 

 
          Erasmo Miranda de Sousa 

Pregoeiro Oficial 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 013/2021  

Processo Administrado nº 1340/2021 

OBJETO: Contratação de empresa para futura e eventual prestação de 

diversos serviços de mão de obra de pedreiro, encanador, eletricista, pintor, 

servente de pedreiro, carpinteiro, calceteiro junto ao Fundo Municipal de 

Saúde, MODALIDADE: Pregão Presencial TIPO Menor Preço. ABERTURA: às 

11h00 do dia 29 de outubro de 2021. 

Informações no telefone (63) 3423-1136 e no sitio www.darcinopolis.to.gov.br 

e pelo e-mail licitacaodarcinopolis@gmail.com/www.licitanet.com.br. 

 

 

Darcinópolis/TO, 13 de outubro de 2021 

 
 

 
               Erasmo Miranda de Sousa 

Pregoeiro Oficial 

 

Jackson Soares Marinho 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 032/2021  

Processo Administrado nº 1400/2021 

OBJETO: Futura aquisição de lâmpadas de LED para o uso na iluminação pública, 

de interesse da Secretaria Municipal de Infraestrutura Municipais de 

Darcinópolis/TO, MODALIDADE: Pregão Presencial TIPO Menor Preço. 

ABERTURA: às 09h30 do dia 29 de outubro de 2021. 

Informações no telefone (63) 3423-1136 e no sitio www.darcinopolis.gov.br e pelo 

e-mail licitacaodarcinopolis@gmail.com 

 

Darcinópolis/TO, 13 de Outubro de 2021. 

 

 

Erasmo Miranda de Sousa 

Pregoeiro Oficial  

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 041/2021 

 

INEXIGIBILIDADE nº 004/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1539/2021 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO 

CNPJ/MF. Nº 25.064.072/0001-23 

CONTRATADAO: PINHEIRO & MELO ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S 
CNPJ/MF nº 07.333.477/0001-38 
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços técnicos 

profissionais especializados para o aumento da receita municipal e recuperação de 

verbas junto à Agência Nacional de Energia Elétrica, que consiste no recálculo dos 

repasses mensais da cota-parte municipal vencidos nos últimos 05 anos, 

referentes à arrecadação da Compensação Financeira por Utilização de Recursos 

Hídricos – CFURH. 

VIGÊNCIA:12(doze) meses. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de outubro de 2021. 

VALOR GLOBAL: equivalente a R$ 200,00 (duzentos reais) a cada R$ 1.000,00 

(um mil reais) recuperado 

 

 

Darcinópolis – TO, 13 de outubro de 2021. 

 

 

 

JACKSON SOARES MARINHO  

Prefeito Municipal 

 

  

http://www.darcinopolis.to.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com
http://www.licitanet.com.br/
http://www.darcinopolis.to.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com
http://www.licitanet.com.br/
http://www.darcinopolis.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com

